
全 日本スキー連盟B級公認
2017年 全 日本マスターズスキー大会

埼玉県予選会 A組

ジェリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

入澤 登喜夫

水谷 泰男

小田 敏也

斉藤 昌宏
高山 このか
西田 れいあ
平田 海斗

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[群馬]

コース名

[埼玉] スター ト地点
フィニッシュ地点

[埼玉] 標高差
ホモログ一` シ ョンNo.

2本 国

[埼玉]  コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 一C―

鹿沢ス ノーエ リアGSコ ース

1530m
1275m
255m

SA」-29-GS-01/12

[埼玉 ]斉藤  昌宏

局山 このか

西田 れいあ

平田 海斗

旗門数   31(30)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

旗門数   34(31)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

10:48

ミデ ィアム

ー 7℃ /

４４
ム
／

蠍
ミデイァ

・・℃

l贋位 スタート

No

l  166
2  194
3  192
4  183
5  185
6  167
7  193
8  151
9  189
10  168
11  199
12  197
13  200
14  187
15  184

コート
゛

No

9001159
9001217
9001187
9004504
9003532
9000622
9004545
9003600
9002773
9003348
9003365
9004132
9003747
9002430
9003432

競技者
氏名

西条 己智男
見玉 安弘
青木 徹夫
八重田 裕明
瀬田 昌彦
石井 二郎
内島 将好
塩原 矢日春
青柳 孝行
沼田 雅人
カロ藤 定佑紀
小暮 惇
高梨 良紀
竹井 豊
奥山 徹

5312  1:42.89
5330  1:43.51
54.65  1:45.14
5443  1:4549
5403  1:45.84
5530  1:4731
55,77  1148.26
55.40  1:4827
56.58  1:4937
56.98  1:49.68
5702  1:50.01
56.43  1150.09
5636  1:5010
5672  1:50.20
5717  1:51,17

F=980
レー ス

ポイ ン ト

0.00
591

21,43
24.76
2810
4210
51.15
51.24
61,72
6467
67.82
68.58
68.67
6963
7886

計

間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時県  名 所 属 名

長野  長野市SC

長野  長野市SC

長野  長野市SC

長野  飯山市SC

埼玉  朝霞市スキー連盟
埼玉  川越RSC

埼玉  本庄市SC

鵡等ヨ三     ファイヤーハ―゙卜
゛

神奈川  横浜スだロー会
東京  チ囁 ラッシュ

埼玉  川越RSC

埼玉  タートルSC

埼玉   こぐまSC

長野  長野市SC

山梨   山梨県庁SC

4977
50.21
50.49
5106
51.76
52.01
52.49
5287
52.79
52.70
5299
53.66
53.74
5348
5400
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全 日本スキー連盟B級公認

2017年 全 日本マスターズスキー大会

埼玉県予選会 A組

順位 スタート
No

コ
ー

ト

゛

   動 竜 主 難 扉 争   
― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 一 一 ― ― ― 一 ― ― ― ― 一 ― ― 一 ― ― ― ― ― ― 一 ―

No 氏名      県 名  所 属 名

村山 美智雄
石川 忠良
小林 明
須藤 高志
窪田 純久
飯塚 俊直
長谷メ|1昭

大塚 繁夫
荒井 康輔
山本 智晴
平田 稔雄
中澤 亮
武川 l贋之

仲田 浩章
石崎 英文
久宗 克也

佐藤 勝彦
天田 雅之
田中 成幸
山本 英樹
鈴木 信一

[lst RUN]
高橋 一浩
鈴木 俊樹
渡辺 秀樹
林 和夫
小田 敏也
笹川 健
志賀 悟史

[lst RUN]
石塚 俊逸

[lst RUN]
上野 明

[2nd RUN]

[2nd RUN]

ファーレンSC

,こ芳マスホ―゚ツマンクラフ
や

長野市SC

桐生SC

伊勢崎市スキー協会
上里町スキー連盟
与野SC

夕
゛
イトウSC

ARC

り|1迦藍RSC
スホ―゚ツファクトリーSC

久喜SC
ホ
゛
ッシュスキー吉耶

岩槻おはようSC
GODレーシンク

゛

スフロームSC

り|1走壁RSC

群馬県庁SC
二十 日石アルヘ

゜
ンSC

PSCO
スホ
・―ツファクトリーSC

53.37   57.93
5406   5750
54.76   5719
53.47   58.57
5445   5777
54.28   5957
55.51    5934
55.81   59.26
55.22   5999
56.64   5860
55.91    59.90
57.07  1:0126
59.27  1:0249

1:0005  1:02.10
1:0095  1:0411
1:0135  1:04.00
1:0217  1:05.18
1:0218  1:05.60
1:0416  1:07.28
li03 25  1:09.79
1:05.39  1:10.32

GATE No. 31

F=980
レー ス

ポイ ン ト

80.10
82.58
86.29
87.15
8887
10439
11392
11601
117.34
117.63
123.06
14706
17973
18345
21116
21393
23298
237.07
271.93
287.17
31260

計

間
合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

16  154  9004213
17  170  9000901
18  157  9001229
19  153  9000448
20  191  9004531
21  158 9004299
22  172  9003105
23  155  9000661
24  196 9003358
25  173  9000616
26  188 9002329
27  195  9002328
28  163  9000656
29  179  9000632
30  160 9000846
31  159  9001018
32  181  9003218
33  176 9000469
34  165  9003354
35  177  9002778
86  180  9002779

DID NOT START
152  9001221
156  9001215
161  9000596
162  9000657
171  9000610
190 9000547
198  9003359

DID kTOT FINISH
169  9001100

DISQUALIFIED
182  9004343

DID NOT START

DID NOT FINISH

京都
東京

長野

群馬

群馬
埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

東京

東京
埼玉

群馬

東京
埼玉

埼玉

7

長野   飯 山市SC

長野   長野市SC
婢竿ヨ三    RS,タナヘ

゛

埼玉   ボッシュスキー部
埼玉    ホ

゛
ッシュスキー音『

群馬   水上SC

寿与∃三    ARC

1

神奈川 三菱電機鎌倉SC

1

埼玉  芝 日鷹SC

０

　

　

１
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全 日本―スキ∵連騨 公認

2017年 全 日本マスターズスキー大会

埼玉県予選会 A組

順位 ス舞ト  ロ‐ド 競技者
路   No 氏名      県 名 ‐所

‐
属 名

174900“獅 石原 裕‐久   東京  ふ

'デ

ィ鍵

DI脚晟IFIED[2nd RLIN1 0

技術代表 入澤 登喜大

2017/01/1o/康沢スノーエリア

眸 980

基
本
属 島李畠 畠 融ポγラ千
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全 日本スキー連盟B級公認
2017年 全 日本マスターズスキー大会

埼玉県予選会 A組

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フ ィニ ッシュ時の上位 10名

1療小五 スタート   コート
ヾ

No      No

l  166 9001159
2  194 9001217
3  192  9001187
4  183  9004504
5  185  9003532
6  167  9000622
7  193  9004545
8  151  9003600
9  189  9002773
10  168  9003348

競技者
氏名

SA」
ポイン ト

9.00
22.93

100.23
54.12

26.85
124.76
68,82

上位 5
ポイ ン ト

9.00
22.93

レー ス

ポイン ト

0.00
5.91

西条 己智男
見玉 安弘
青木 徹夫
人重田 裕明
瀬田 昌彦
石井 二郎
内島 将好
塩原 知春
青柳 孝行
沼田 雅人

県 名 所 属 名

長野  長野市SC

長野  長野市SC

長野  長野市SC

長野  飯山市SC

埼玉  朝霞市スキー連盟
埼玉  川越RSC

埼玉  本庄市SC

毒等三巨     ファイヤーハ―゙卜
゛

神奈り|1 横浜スギロー会
東京  チ哺 ラッシュ

54.12

26.85

68.82

42.10

51.24

64.67

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード

結果  No   No

l  166  9001159
2  194 9001217
8  151  9003600
19  153  9000448
6  167 9000622

SA」
ポイ ン ト

9,00
22.93
26.85
52.08
54.12

164.98
181.72

163.92

18.278

18.28
18.28
20.00

999,00
20.00

競技者
氏名 県 名

長野
長野
埼玉

群馬
埼玉

所 属 名

長野市SC

長野市SC
ファイヤー7ヽ ―゙ド
桐生SC

プ|1走歯RSC

西条 己智男
見玉 安弘
塩原 知春
須藤 高志
石井 二郎

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フイニツシユ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A■ C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

技術代表 入澤 登喜夫
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